UCHWALA NR 2296/13
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 30 PAZDZIERNIKA 2013r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2013 ROK

Na podstawie art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885, z p6zn.zm.) — uchwala si¢, co nastepuje:

§1

W zataczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu
wojewodztwa na 2013 rok miedzy paragrafami w ramach:

Dziatu 010- Rolnictwo i lowiectwo

rozdziatu 01006 — Zarzady melioracji i urzadzen wodnych

o kwot¢ wynikajaca z zalacznika Nr 1 do niniejszej uchwaly, z przeznaczeniem
na wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepelnosprawnych.

§2

Wykonanie uchwaly powierza sie¢ Marszatkowi Wojewodztwa —Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju
Obszaréw Wiejskich i Srodowiska oraz Dyrektorowi Swietokrzyskiego Zarzadu Melioracji
1 Urzadzen Wodnych w Kielcach.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podje¢cia.
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WYDATKI PAZDZIERNIK/2013

Dzial 010 - Rolnictwo i lowiectwo

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych
‘Whtaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych
Rozne optaty i sktadki

OGOLEM

4110
4120

4140
4430

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr
2296/13

Zarzadu
Wojewodztwa
Swictokrzyskiego
z dnia 30.10.2013
roku

Plan

kwota w zt.

Zmniejszenie Zwiekszenie

20 220,00
12 700,00
12 700,00
3 800,00
8 900,00
7 520,00

7 520,00
20 220,00

20 220,00

20 220,00
20 220,00

20 220,00



WYDATKI PAZDZIERNIK/2013

Realizuje: Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i $r0dowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarow Wiejskich i Srodowiska
Dzial 010 - Rolnictwo i lowiectwo

Rozdziat 01006 - Zarzady melioracji i urzadzen wodnych - SZMiUW

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki zwigzane z realizacjq zadan statutowych
Wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych
Rozne optaty i sktadki

OGOLEM

4110
4120

4140
4430

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr
2296/13

Zarzadu
Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego
z dnia 30.10.2013
roku

kwota w zt.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
20 220,00 20 220,00
12 700,00
12 700,00
3 800,00
8 900,00
7 520,00 20 220,00
20 220,00
7 520,00
20 220,00 20 220,00



